
Gestor - Paulo Francinette de Oliveira  / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Benício de Araujo, 121

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MS6JZZCLWIYUFTST8WFQHQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Massaranduba
1 Terça-feira • 8 de Junho de 2021 • Ano  • Nº 1088

 
 Prefeitura Municipal de 

Massaranduba publica: 

 
 

 Extrato de Contrato CT Nº 00054/2021 - 27.05.21 - Pregão 
Presencial nº 00015/2020 - Objeto: contratação de empresa para 
aquisição de materiais de expediente, didáticos e de distribuição 
gratuitas a serem fornecidos de forma parcelada destinados.  

 



 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente, 
didáticos e de distribuição gratuitas a serem fornecidos de forma parcelada 
destinados. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de Preços nº 
AD00005/2021 - Ata de Registro de Preços nº 00015/2020, decorrente do processo 
licitatório modalidade Pregão Presencial nº 00015/2020, realizado pelo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURU – PB. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Massaranduba: 02003.04.122.0037.2003 – DESENVOLVER AS 
ATIV.DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001 
(RECURSO ORDINÁRIO). VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Massaranduba e: CT Nº 
00054/2021 - 27.05.21 - ANDERTON CAVALCANTE SOUTO - R$ 132.355,07. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Massaranduba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MS6JZZCLWIYUFTST8WFQHQ

Terça-feira
8 de Junho de 2021
2 - Ano  - Nº 1088

Extratos de Contratos


		2021-06-08T17:43:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




